
 

 

 

 
 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL GATVĖS 

PAVADINIMO SUTEIKIMO“  PROJEKTO  

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2021 m. rugsėjo 15 d. 

Kupiškis 

 

1. Sprendimo projekto tikslai, uždaviniai. 

Pagal Skverbų kaimo gatvių išdėstymo planą suteikti Kupiškio rajono savivaldybės 

Subačiaus seniūnijos Skverbų kaime esamai gatvei pavadinimą: Ateities gatvė. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo 9 straipsnio antrąja pastraipa, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems 

objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių 

pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar 

teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos 

aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir 

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3, 4, 5 ir 6 punktais, ir Pavadinimų gatvėms 

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-258 „Dėl Pavadinimų gatvėms suteikimo, keitimo ir 

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 ir 8 punktais ir atsižvelgdama į Kupiškio rajono 

savivaldybės administracijos Subačiaus seniūnijos 2021 m. rugsėjo 15 d.  raštą Nr. S-210 (1.7.) 

„Dėl gatvės pavadinimo suteikimo“ pagal Skverbų kaimo gatvių išdėstymo planą, reikia suteikti 

Kupiškio rajono savivaldybės Subačiaus seniūnijos Skverbų kaimo gatvei pavadinimą: Ateities 

gatvė. 

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos.  

Pritarus teikiamam sprendimo projektui, Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Infrastruktūros skyrius galės perduoti  Lietuvos Respublikos adresų registro tvarkymo įstaigai dėl 

naujos gatvės pavadinimo įregistravimo pagal patvirtintas formas. 

 

3. Laukiami rezultatai. 

Priėmus sprendimą, Subačiaus seniūnijos Skverbų kaime bus suteiktas gatvės pavadinimas. 



2 

 

 

4. Lėšų poreikis ir šaltiniai. 

Sprendimui įgyvendinti Savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

5. Kiti sprendimui reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai. Nėra. 

6. Lyginamasis variantas: Nėra. 

7. Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: nerengiama. 

 

 

 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjas                                             Mažvydas Šalkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ 
 


